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FUNDACóN MUSEO PICASSO MÁLAGA.
LEGADO PAUL, CHRISNNE Y BERNARD RUIZ.PICASSO
Balance al 31 de diciemb¡e de 2021
(Erpr6ado en euros)
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FUNDACóN ilUSEO PICASSO ilÁLAGA.
LEGADO PAUL, CHRISNNE Y BERNARD RUIZ.PICASSO
Cuenta de pérdidas y gananc¡as correspondiente al e¡erc¡cio anual terminado el 3,t de
diciembre de 2021
(Expmsado en Eurcl

X!¡ &l 2020

OPERACIO¡¡FS col¡nNuaDAS

lngré3os de l¡ ¡ctividad propla
Subrendones ffiienies a la Delotac¡ón
lngresos por 6laboraciones empresariales
Venta de entradas y otros ingresos de la acliüdad prop¡a
Gstos por ayud* y otros
Ayud6 momlarias
lngBsos dr la ¡eüyidad fficanül y otros ¡ngra3o3 dG gestión

Alquiler de espacios
Ofos ¡ngresos de explotac¡ón
ADroúsíon8m¡cntos
Ge3to3 rte p€r¡onal
Sueldos, salarios y asimilados
Carg6 soc¡abs
OFc a8¡o: d. b rcliy¡d.d
Seruidos ertsiores
Tributc
Pérdidas, deterioro y vadac¡ón de provis¡des por opffidfies comsciales
Obos gastos de gestión corrbnle

Suhrlncloraa, dor*loncs y hgerlc ó! c¡Da¡d f-tñdc r
Gultrrlo. d.l c¡rrc¡G¡o
Otrúa Eault¡dc
Gaslos exepc¡onabs
lnorcsos exepcionales

IngGoc ñnilc¡orot
De yalores negoc¡ables y oüc ¡Efr¡mentos ftinrcigG

- En Ercsros
Dft!ü¡cbs mg{YÉ t cmh¡o
¡¡ilbnocLs po.¡üE d. c¡ntfo

lrpmsto sobrE sociadadG

IX€RESOS Y OASTOS IFUTADOS D|RACTAIErTE ALPATÍÚTO¡IO
XETO
Subwncion$ ofc¡des de cqilal
RECLASIF]CACIOXES AL EXCEI'€TTE TI€L E.¡ERCICIO
$rbwncioncs de capilal Faspasadas al resultado d8l eircido

VARIACIÓil DE PATruTO¡tO XETO POR OTROS A'UsTES

9.722.&3
,1.378.557

53'r.711
1.E1 2.1 95

{923.95r¡l
(e23.950)

w.4n
531.964

7.791
737

(30a.5a0t

l¿s97.2101
(.n2.o22'

(625.16E)

13.64¿2.¡l
(3.630.105)

(5.814

5.E93.E55
4.429.9{6

520.551
943.368

(s00.m01
(900.000)

tl2,292
30r.23t

8.153
2.908

1r69.5a7'
(2.?9.6061
(2.013.905)

o6s.701)
la.7/lLtF,l
(1.719.25,'1

6.713
16.2
16.2
lo

16-2
¡,¿ly16¿

'1t.3, l6.r

16.1

16.1

16.1

16.2

67t
873
673

FüN
2

rr,
r¡)
ólto
ñ¡
No(\¡
ro
sl-

i{i

o-
oco
0)

L

ú;
Isr
aoÍ)oo
O)
o,
o)(\¡
ñto
ñ¡
óoo
C

L!¡

cno
u.

z

16.2
16.2

16-2
't6.1

l6.l

l8.l 1.05a
l.otr
t.otr
Irrol

I l¿3

(6.t211

ftao¡rtl
r¡ttt.olt

It.175
(2¡18)

57.123

(45E.03E)

(¡r23)

f¡2r.60e1

45all3r

86t
(3.080)

1-71t

I

\

I

1a.2
18.1

13.3 (,15E.038)

l11t.2'ltl

pá9. 5

¡lss F6s tl¡laga. L€ado Pad. ChriCins t Bemúd Rri¡¿-Pielo
Custld turdcs 2021

GUILLERIIIO PEIRO PoSADAS cert. elec. reor. G93040335 14/O7 17022 13:25 PÁGINA I61108

VERIFICACIóN PEGVEXCHELXEECTPS5UEFUJANAOPJX httDs://ws050.¡untadeandalucia-es/ver¡fi carFima/


